
Uchwała Nr 37/211/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 
  

  

w sprawie przyjęcia  projektu  uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

  
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku,  poz. 107)  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 
 

§ 1. 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

UCHWAŁA NR     /       /2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 
 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27  sierpnia  2009  roku 

o  finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024: 

 
Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

Remont pokrycia dachowego na budynku 

I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Komisji Edukacji Narodowej  

w Stalowej Woli 

229 500,- 30-06-2025 rok 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024: 

 
Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Kwota 

801  Oświata i wychowanie 229 500,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 229 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 229 500,00 

   Remont pokrycia dachowego na budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Stalowej Woli 

229 500,00 

RAZEM 229 500,00 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zaakceptowano: 
Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu  
Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr X/      /2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu 

stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

 

 

Przedłużająca się procedura wyłonienia wykonawcy w ramach postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz niekorzystne warunki pogodowe uniemożliwiły realizację 

zadania zgodnie z pierwotnym harmonogramem. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powiat 

zawarł umowy z Wykonawcą i inspektorem nadzoru: Nr SP/192/2024 z dnia 18.11.2024 roku, 

Nr SP/202/2024 z dnia 04.12.2024 roku  i  Nr SP/193/2024 z dnia 18.11.2024; 

 

Podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

  

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


